
UCHWAŁA NR XXXVII/177/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXXIV/166/20 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 dokonuje się sprostowania 
załącznika nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Barbara Kułacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D2AD20-F4EF-4CCE-8190-EACAF6FF19F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Kwota

600 Transport i łączność 1 029 333,00          

60016 Drogi publiczne gminne 1 029 333,00          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 333,00          

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 182 995,00                 

Przebudowa drogi nr 104383D - ul. Asnyka w 

Chojnowie
846 338,00                 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 500,00                 

90095 Pozostała działalność 117 500,00                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 500,00                 

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim

(Muszla Koncertowa)
117 500,00                 

1 146 833,00          

1 146 833,00          

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z uplywem roku budżetowego 2020

Wydatki majątkowe

Razem wydatki majątkowe

Łącznie

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/177/21

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D2AD20-F4EF-4CCE-8190-EACAF6FF19F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały XXXVII/177/21 Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lutego 2021 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2020

W uchwale XXXIV/166/20 Rady Miejskiej Chojnowa, dokonuje się sprostowania Planu finansowego
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020, w związku z omyłkowym wykazaniem zadania pn.:
„Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa)” w rozdziale 60016 zamiast 90095.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Chojnowa

Barbara Kułacz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D2AD20-F4EF-4CCE-8190-EACAF6FF19F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

